
-4L
M l/'

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DODATEK C.l 
K OBJEDNÁVCE
Číslo objednávky: 01ST-001231 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název veřejné zakázky: 1/11 Zamberk, jižní obchvat, optimalizace vybraných částí

technicko-ekonomické studie

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s.p. 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: 4roads s. r. o. 
Adresa: Slunná 541/27 
162 00 Praha 6 
IČO: 06327354 
DIČ: CZ06327354 
Kontaktní osoba:

Předmětem Dodatku č.l je  rozšíření předmětu plnění o úpravu křižovatky na začátku 
řešeného úseku, kde se navrhovaná silnice E l i  napojuje na původní E l i .  Bude 
prověřen návrh okružní křižovatky místo původně navržené křižovatky stykové. Dále 
bude prověřena možnost změny technického řešení MUK Dlouhoňovice spočívající v 
úpravě výškového vedení navržené E l i  a jejího vykřížení sIE312, které vyžaduje 
mimo jiné nový návrh mostních objektů a opěrných zdí. Součástí prací dle Dodatku č. 1 
je opětovné projednání konceptu se zainteresovanými stranami.

Důvodem je další optimalizace technického řešení dle nových podnětů 
zainteresovaných stran, zejména PČR a Města Zamberk. V době zadání zakázky nebyly 
tyto podněty známy.

Rozšíření předmětu plnění má vliv na změnu Celkové hodnoty objednávky a Lhůtu pro 
dodání díla, jelikož koncept díla dle původní Objednávky byl již odevzdán.

Ředitelství silnic a dálnic s. p. ,  zapsaný v obchodním rejstříku ✓  IČO 65993390 ✓
Generální ředitelství /  vedeném u Městského soudu /  DIČ CZ65993390 /
Čerčanská 2023/12 v Praze, oddíl A, vložka 80478
Praha, 140 00



W
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

Ostatní články a podmínky Objednávky zůstávají beze změn.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Koncept dle Dodatku č.l 2 měsíce od nabytí účinnosti Dodatku č.l

Odevzdání kompletní studie: 1 měsíc od odsouhlasení kompletního konceptu
technické části a vydání pokynu ke zpracování 
čistopisu studie

Celková hodnota původní Objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 235 600,-/285 076,- 

Navýšení dle Dodatku č. 1 v Kč bez DPH/ vč. DPH: 93 100,-/ 112 651,- 

Cena dle Dodatku č.l v Kč bez DPH/ vč. DPH: 328 700,-/ 397 727,-

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Rozpis ceny služeb dle Dodatku č.l

Digitálně podepsal

V Praze dne Datum: 2024.05.16
10:44:38+02'00'

Za Objednatele: Za Dodavatele,

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Generální ředitelství 
Čerčanská 2023/12 
Praha, 140 00

s  zapsaný v obchodním rejstříku 
'  vedeném u Městského soudu 

v Praze, oddíl A, vložka 80478

IČO 65993390 x 
DIČ CZ65993390 /



PŘÍLOHA Č. 1 - SOUPIS PRACÍ DLE DODATKU Č.l
Studie optimalizace „1/11 Žamberk, jižní obchvat "

Dle Objednávky Navýšení dle Dodatku č .l CELKEM dle Dod. č .l Navýšení
Činnost Hodiny Kč/h Kč Hodiny Kč/h Kč Kč %

1 . Příprava podkladů

2. Technický návrh

3. Doplnění kapacitního posouzení nově navržených křižovatek

4. Projednání díla, záznamy z jednání

Celkem (Kč)

DPH 21% DPH 21%

Celkem vč. DPH (Kč) 285 076 Celkem vč. DPH (Kč) 112 651 397 727

Digitálně podepsal:
Datum: 17.05.2024 17:39:51 +02:00


